Uchwala Nr 38/126/1I1/2008
Zarzadu Wojewddztwa Slaskiego
z dnia 08.01.2008 roku

W sprawie

przyjecia tresci projektu Kontraktu wojewédzkiego dla Wojewédztwa Slaskiego.

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.4 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorzqdzie Wojewddztwa (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z pézn. zm.)

Zarzad Wojewédztwa Slaskiego
uchwala :

§1

Przyjac tres¢ projektu Kontraktu wojewodzkiego dla Wojewodztwa Slaskiego, stanowigca
zalgcznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaly powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Slaskiego.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Janusz Moszynski - Marszalek Wojewddztwa .,
Grzegorz Szpyrka - Wicemarszalek Wojewddztwa — ....ccceceevveiienienenienee.
Jarostaw Kolodziejczyk - Czlonek Zarzadu e

Marian Ormaniec - Czlonek Zarzadu e,



	Uchwała Nr 38 / 126 / III / 2008
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 08.01.2008 roku
	Zarząd Województwa Śląskiego
	Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

